
Serdecznie dziękujemy FUNDACJI ALLERGIA za szkolenie, które przerosło nasze oczekiwania! 

 

Jako placówka integracyjna, jesteśmy otwarci na wiedzę i praktykę, która usprawni jakość naszego 

działania oraz da nam (a - tym samym - naszym wychowankom) narzędzia do tego, by czuć się bezpiecznie 

na co dzień. W tym roku szkolnym w szeregi naszych wychowanków trafiło dziecko z anafilaksją. I obudził  

się w nas lęk, strach … Zaczęło się poszukiwanie szkoleń, które zbliżą nas do tematu pierwszej pomocy 

przedmedycznej, by w sytuacji wstrząsu anafilaktycznego móc odpowiednio zadziałać. 

 Trafiłyśmy na Fundację Allergia i ciekawy projekt, który umożliwił nam udział w szkoleniu 

medyczno-prawnym zorganizowanym przez ww. fundację dzięki dotacji z Urzędu m.st. Warszawy - z Biura 

Edukacji w ramach projektu pn. „Masz prawo pomóc dziecku w anafilaksji”. Szkolenie, które zmieniło nasze 

dotychczasowe spojrzenie na tematykę anafilaksji. Szkolenie, które wyposażyło nas w rzetelną wiedzę, jak 

skutecznie, kompleksowo, wyczerpująco reagować, ratować życie człowieka we wstrząsie anafilaktycznym. 

Przede wszystkim, jednak – szkolenie zmieniające perspektywę myślenia - z czegoś, co przerasta ludzkie 

możliwości,  na działanie dostępne dla każdego! 

  Jakość szkolenia na najwyższym poziomie. Energia i pasja prowadzących szkolenie, działa na 

odbiorcę równie skutecznie i reaktywnie, jak obrazowana praktyka zapobiegania wstrząsom anafilaksji 

(natychmiast i bez chwili zawahania!) Od pierwszej sekundy szkolenia otwierają się perspektywy, pojawia 

motywacja. Udział w tym szkoleniu uświadamia, że ratowanie życia człowieka we wstrząsie 

anafilaktycznym, to sytuacja zerojedynkowa, motywuje odbiorcę do projektowania swojego zachowania w 

sposób skuteczny, oswaja z myślą, że - jedyna nieodwracalna krzywda, jaką możesz wyrządzić, to ta, kiedy nie 

zadziałasz odpowiednio szybko! To, czego kiedyś być może sobie nie uświadamialiśmy, teraz wybrzmiewa 

bardzo jasno i konkretnie, a osoba prowadząca szkolenie zapewnia wielokrotnie, że jesteśmy w stanie 

przyjąć tę odpowiedzialność. 

 

Mamy nadzieję, że wydźwięk tej prawdy, przekazanej przez osobę z ogromnym doświadczeniem, 

pozostanie w świadomości całej naszej kadry i pozwoli nam zwyczajnie – w porę … NIE ZAWAHAĆ SIĘ. 

 

Dziękujemy z całego  za odczarowanie często powszechnie stosowanych opinii na temat obaw 

związanych z udzielaniem pomocy, za obalenie mitów związanych z niebezpieczeństwem podawania 

adrenaliny.  

Za usystematyzowane kroki w postępowaniu podczas wstrząsu anafilaksji i krystaliczne wytyczne na temat 

procedur w kontakcie z numerem 112.  

Za wiedzę, która pozwala nam w prosty sposób zrozumieć, że natychmiastowe działanie jest nie tylko 

potrzebne, ale konieczne!  

Za filmiki z akcji. I za możliwość skonfrontowania wszystkich obaw od strony prawnej, co również wpłynie 

na przejrzystość organizacji działań naszej placówki.   

Za przybliżenie działania sprzętu specjalistycznego oraz wskazanie dróg ich dostępności. 

Za to, że Państwa profesjonalizm dzielenia się praktyką i wiedzą, dał nam przekonanie, że również 

w przestrzeni online można zdobyć przygotowanie do udzielenia pomocy w sytuacji zagrożenia.   

 

DZIĘK JEMY ZA ŚWIADOMOŚĆ ORAZ MOTYWACJĘ, 

 KTÓRE TERAZ POSIADAMY. 

 

Dziękujemy, że mogliśmy uczestniczyć w szkoleniu.  

Gratulujemy profesjonalizmu. 

Życzymy wszystkim pracownikom Fundacji Allergia zdrowia, niezmiennie pozytywnej energii … 
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